平成 28 年 7月 14 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL  03－3542－3411）

平成 28 年 12 月期通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 10 日に公表いたしました平成 28 年 12 月期通期連結業績予想および平成 27
年 10月 15日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年 9 月 1 日～平成 28 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 百万円
60,000

百万円

4,500
百万円

4,300
百万円
3,400

円 銭
251.55

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 52,000 3,600 3,000 2,700 199.76

増 減 額 ( Ｂ ― Ａ ) △8,000 △900 △1,300 △700 －

増 減 率 ( ％  ) △13.3 △20.0 △30.2 △20.6 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平 成 2 7 年 8 月 期 ) 49,843 4,497 5,275 3,955 292.67

（注）平成 28 年 12 月期は 16 カ月の変則決算となっております。

修正の理由
 平成 28 年 12 月期通期連結累計期間は、為替が想定よりも円高に推移したことから、売上高、利益に

おいて、前回発表予想を下回る見込みとなったため、業績予想を修正することといたしました。
なお、前提となる為替レートは、1 米ドル=115 円から１米ドル=102 円に変更しております。

２．平成 28 年 12 月期配当予想の修正
 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 27年 10月 15日公表)

― 104 円 00 銭 104 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 80 円 00 銭 80 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 27 年 8 月期）

0 円 00 銭 105 円 00 銭

（普通配当 95 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

105 円 00 銭

（普通配当 95 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題とし、平成 28 年 12 月期からの 3 期につきま

しては、連結配当性向 35％以上を目処としておりますが、この度連結業績予想を修正しましたことを踏

まえ、期末配当予想を１株当たり 80 円（連結配当性向 38.4%）に修正いたします。
これに、本日別途開示の自己株式取得を合わせ、総還元性向 80%（上限）を目指してまいります。
今後も企業価値の向上および収益体質の強化に向け、更なる経営努力を重ねてまいる所存でございま

すので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

は今後発生する様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。
 以上